

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "Шелангерский химзавод "Сайвер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	60	24	20	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	262	262	0	84	64	114	0	0	0
из них женщин	89	89	0	29	34	26	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет
1. Администрация																										
1.1.0.1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.2	Первый заместитель генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.4	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.5	Директор лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.6	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1.0.7	Главный технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.8	Главный энергетик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.9	Первый помощник генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.10	Старший помощник генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.1	2. Отдел кадров Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.1	3. Сторожевая охрана Начальник охраны объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.2	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.3	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.1	4. Отдел продаж Менеджер по маркетингу и сбыту продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.2	Менеджер по маркетингу и сбыту продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.3	Менеджер по маркетингу и сбыту продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.1	5. Отдел по маркетингу Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.1	6. Производственный отдел Начальник производства	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.1	7. Юридический отдел Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.1	8. Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безотдельный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.8.0.5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.6	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.1	9. Плановый отдел Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.10.0.1	10. Отдел труда и заработной платы Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.11.0.1	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.12.0.1	12. Лаборатория № 1.1 Заведующий лабораторией	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.12.0.2	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.12.0.3	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.12.0.4	Лаборант химического анализа, 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.12.0.5	Лаборант химического анализа, 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.1	13. Лаборатория № 1.2 Заведующий лабораторией	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.2	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.3	Лаборант химического анализа, 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.1	14. Служба охраны труда Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.2	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15.0.1	15. Отдел материально-технического снабжения Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.16.0.1	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.17.0.1	Заведующий столовой	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.17.0.2	Повар	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. МОП																							
1.18.0.1	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18.0.2	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18.0.3	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18.0.4	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18.0.5	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18.0.6	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Ремонтно-строительный участок																							
1.19.0.1	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.19.0.2	Плотник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.19.0.3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Автотранспортный участок																							
1.20.0.1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.2	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.3	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.5	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.20.0.9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20.0.12	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21. Цех № 1.1. (Производство алкидных смол)																							
1.21.0.1	Начальник цеха	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.21.0.2	Слесарь-ремонтник, VI раз.	3.2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.21.0.3	Аппаратчик синтеза, IV раз.	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.21.0.4	Аппаратчик синтеза, IV раз.	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.21.0.5	Аппаратчик синтеза, V раз.	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22. Цех № 2.1 (Производство готовых эмалей)																							
1.22.0.1	Начальник цеха	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.22.0.2	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, II раз.	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.22.0.3	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, IV раз.	3.2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23. Цех № 2.2 (Производство готовых эмалей)																							
1.23.0.1	Мастер цеха	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.23.0.2	Водитель погрузчика	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.23.0.3	Грузчик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.23.0.4	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, IV раз.	3.2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.23.0.5	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, II раз.	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24. Цех № 2.3 (Производство готовых эмалей)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	Воздушно-тепловое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
1.24.0.1	Начальник цеха	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
1.24.0.2	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
1.24.0.3	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, II раз.	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
1.24.0.4	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, IV раз.	3.2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
25. Цех № 2.4 (Производство сайтексов, водных колеровочных паст и эмалей)																															
1.25.0.1	Начальник цеха	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
1.25.0.2	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, II раз.	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
1.25.0.3	Аппаратчик диспергирования пигментов и красителей, IV раз.	3.2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
26. Цех № 3 (Производство тары)																															
1.26.0.1	Начальник цеха	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
1.26.0.2	Наладчик оборудования жестиано-баночного производства	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
1.26.0.3	Станочник жестиано-баночного оборудования	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да								
27. Цех № 4 (Энергомеханический)																															
1.27.0.1	Электротехник	3.1	-	2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет								
1.27.0.2	Токарь	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
1.27.0.3	Фрезеровщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
1.27.0.4	Слесарь-ремонтник I. Электроучасток	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возрастная нагрузка	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.27.1.1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.27.2.1	Оператор котельной	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.0.1	Оператор котельной	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.1.1	1. Складское хозяйство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.1.2A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.2A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.3A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.2A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.4A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.2A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.6	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.1.7	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции, V раз.	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.28.2.1	Грузчик	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28.2.2	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора предприятия

(подпись)






Черноусов С.В.

Ф.И.О.

(дата)

9.06.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор лаборатории (должность)	 (подпись)	Перфильев А.В. (Ф.И.О.)	09.06.2016 (дата)
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Ялпаев Л.Е. (Ф.И.О.)	09.06.2016 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Сафина Л.Л. (Ф.И.О.)	09.06.2016 (дата)
Заведующий хозяйством (председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Шелангерский химзавод "Сай- вер" Профсоюза жизнеобеспечения) (должность)	 (подпись)	Мухамедзянова Г.Р. (Ф.И.О.)	09.06.2016 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1667 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Черепанов А.Н. (Ф.И.О.)	30.05.2016 (дата)